建设工程教育网（www.jianshe99.com）

工程质量保修书

发包人（全称）：上海斯伦贝谢智能卡技术有限公司     （以下简称甲方）

承包人（全称）：上海石化安检公司市区安装处         （以下简称乙方）

为保证五楼办公区装修工程（工程名称）在合理使用期限内正常使用，发包人承包人协商一致签订工程质量保修书。承包人在质量保修期内按照有关管理规定及双方约定承担工程质量保修责任。

1、 工程质量保修范围和内容

质量保修范围按第一部分协议书中规定工程承包范围内的分项内容。
2、 质量保修期

质量保修期从工程实际竣工之日算起。分单项竣工验收的工程，按单项工程分别计算质量保修期。

双方根据国家有关规定，结合具体工程约定质量保修期如下：

1、 装修工程为壹年；

2、 电气管线、上下水管线安装工程为壹年；

3、 其他约定：竣工验收交付后，由乙方留置3~5人组成小分队，负责免费服务保修壹年。保修期内，乙方应及时提供服务，并保证在18小时内到达。
3、 质量保修责任

1、 属于保修范围和内容的项目，承包人应在接到修理通知之日后7天内派人修理。承包人不在约定期限内派人修理，发包人可委托其他人员修理，保修费用从质量保修金内扣除。

2、 发生须紧急抢修事故，承包人接到事故通知后，应立即到达事故现场抢修。非承包人施工质量引起的事故，抢修费用由发包人承担。

3、 在国家规定的工程合理使用期限内，承包人确保地基基础工程主体和主体结构的质量。因承包人原因致使工程在合理使用期限内造成人身和财产损害的，承包人应承担损害赔偿责任。

4、 质量保修金的支付

工程质量保修金一般不超过施工合同价款的3%，本工程约定的工程质量保修金为施工合同价款的5 %。

5、 质量保修金的返还

发包人在质量保修期满后14天内，将剩余保修金和利息返还承包人。

6、 其他

双方约定的其他工程质量保修事项：无约定。
本工程质量保修书作为施工合同附件，由施工合同发包人承包人双方其同签署。

发 包 人（公章）                              承 包 人（公章）

法定代表人（签字）                            法定代表人（签字）

      年     月     日                               年     月     日

PAGE
1
报名咨询电话：010-82326699　免费热线：4008105999
咨询时间：全天24小时服务（周六、周日及节假日不休息）